KIA XCEED

Desian

Polep karoserie "Zévodni pruhy" - Eerveny
Maly montézni bali¢ek

LED svétla do dvefi

LED projektory do dvefi s logem Kia

Cervené podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Cervené podsviceni interiéru - 2. fada sedadel
Bilé podsviceni interiéru - 1. fada sedadel

Bilé podsviceni interiéru - 2. fada sedadel

LED osvétleni zavazadlového prostoru a pétych dvefi
Polep karoserie "Zavodni pruhy" - Zerny

Polep karoserie "Zavodni pruhy" - bily

Krytky zpétnych zrcatek - lesklé

Krytky zpétnych zrctek - matné

Ozdobné listy dvefi - lesklé

Ozdobné listy dvefi - matné

0zdobné lista patych dvefi - leskla

Ozdobni lista patych dvefi - matna

Ochrana

‘Ochranné lidty dvefi

Velurové koberce

Pryfové koberce do kazdého poé:
Pryiové koberce do kazdého poéasi

Koberec zavazadlového prostoru

Koberec zavazadlového prostoru

Koberec zavazadlového prostoru

Vana zavazadiového prostoru

Vana zavazadiového prostoru

Vana zavazadiového prostoru

Ochrann4 félie zadniho nérazniku - Zernd
Ochranni félie zadniho nérazniku - transparentni
Ochranné félie pod Kliky dveFi

Ochranni lidta zavazadlového prostoru - leskl
Predni zastérky

Zadni zéstérky

sit zavazadlového prostoru

Ochranna lista zavazadlového prostoru - matna

‘Ochranné lidta zadniho nérazniku - leskla

Ochranna lista zadniho narazniku - matna

Velurové koberce
KBSS-8D.
Pfeprava

Stiedni pricniky - hlinikové

Tainé zafizeni rychloodnimatelné

Tainé zafizeni odnimatelné

Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pind
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pinii
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pind
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pinii
Rozifovaci sada k 13pinové elektroinstalaci
Redukce elektroinstalace 72213 na 7 pinis
Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pind
Krytka haku tainého zafizeni

Skladaci organizér do zavazadlového prostoru
Fixaéni pomiicka "Orderly"

Miz zavazadlového prostoru

Stfesni box 330

Nosit jizdnich kol PRO

Nosi jizdnich kol ACTIVE

Nosit jizdnich kol Atera

U-adaptér pro nosi kol PRO/ACTIVE

Nosit lyi a snowboardi 400

Nosit lyZi a snowboardii 600

Komfort

Raminko na odévy
Plynové vzpéry pro pomoc pH otevfeni pfedni kapoty
Drik pro iPad®

Clona proti slunci a namraze

Popelnik

Brana na nabijeci kabel

Nabijeci kabel s brasnou - Sedy

Kozeny obal na ndvod k obsluze a dal3i doklady

Poznamka

Félie na kapotu a strechu

Balitek pro instalaci v p jeh polozek
Sada 2ks, po otevieni dveFi osviti venkovni plochu pro bezpetny vystup a ndstup do vozu. Pouze pro vozy s automatickym
oteviranim/zaviranim oken na obou stranéch ofednich dve

Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickym oteviranim/zaviranim oken na obou stranach prednich dvefi.
Rozsviti se spolu s otevienymi dveimi

Instaluje se jako rozsifeni podsviceni 1. fady sedadel

Rozsviti se spolu s otevienymi dveimi

Instaluje se jako rozsiFeni podsviceni 1. fady sedadel

Félie na kapotu a strechu

Félie na kapotu a strechu

2 lesténé nerezové oceli, nutno i s velkym balickem

Z brousené nerezové oceli, nutno i s velkym iZnim balitkem

Sada 4 ks, z le§téné nerezové oceli
Sada 4 ks, z brou3ené nerezové oceli
Zlesténé nerezové oceli
Z brousené nerezové oceli
Poznamka

Cerné, mohou byt nalakovany do barvy karoserie
Dvojité Sedé obiiti, s logem Xceed
s logem Xceed

slogem Xceed

S Sedym logem, diky syntetické pryZi neol zapachem klasickych pryZovych kobercii

s Sedym logem, diky syntetické pryZi neobtézuji zapachem Klasickych pryfovych koberci
Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy s dvojitou podiahou zav. prostoru, pro vozy s i bez subwooferu

Pouze pro XCeed MHEV

Provozy s i bez subwooferu, pro vozy s dvojitou podiahou zav. prostoru

Ochréni nakladaci hranu narazniku pfed poskrabanim
Ochréni nakladaci hranu nrazniku pred poskrabanim

Transparentni, sada 4 ks

Zle3téné nerezové oceli, ochréni naklédaci hranu zav. prostoru pred poskrabanim
Sada prednich zéstérek

Sada zadnich zéstérek

Z brousené nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu zav. prostoru pfed poskrabanim

Z lesténé nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu nérazniku pred
balitkem 66929ADE99IP.

2 brousené nerezové oceli, ochrani naklsdaci hranu nérazniku ped poskrabanim, nutno zakoupit spolu s malym monts;
balitkem 66929ADE99P.

nutno i smalym

Dvaojité Sedé obiti, s logem Xceed
Sada parkovacich snimag, zadni, 4 senzory + pFedni 4 senzory
Poznamka

Pro vozy se stfe3nimi podéiniky, omezuif pouZit panoramatické strechy, maximéln zatifeni 80 kg

svisle i é (bajonet), maximalni zatizeni podle typu vozidla

Maximéini zatifen podle typu vozidla
Pro vozy bez pfipraveného konektoru
Pro vozy bez pipraveného konektoru
Provozy s pfipravenym konektorem
Provozy s pfipravenym konektorem

Pro pipojeni obytného pfivésu

Alko / Kia
S praktickjmi popruhy a driadly, nosnost a2 30 kg
Na suchy zip, zabrani pohybu pfedméti v zavazadlovém prostoru

Pouze pro vozy s fixaénimi body ve stropnici, ochrani cestujici pred nakladem, vhodn4 také pro pfepravu domcich
ma: i

Objem 330 |, rozméry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost ai 75 kg

Pro 1 kolo, s T-adapterem pro monta na hiinikovy stf

ni nosi¢/pficniky
Pro 1 kolo, s adaptéry pro montaz na hlinikové i ocelové stresni noside/pFiéniky
Pro 2 kola, skiopny, pouZitelny na viechna tazna zafizeni ISO 50
Nezbytny pro uchyceni nosice na ocelovy stresni nosié/pficniky
Pro 4 pary lyii nebo 2 snowboardy
Pro 6 par lyZi nebo 4 snowboardy
Poznamka

Uchyceni za hlavovou opérku, pFenosné, maximalni zaté 3 kg
Rychlé a snadna instalace. Snadno oteviratelné jednou rukou.

Za hlavovou opérku, polohovatelny, vhodny pro iPad® 1,2, 3, 4 a Air

Zakryva Eelni sklo a predni boéni skla, konce nasazené na dvefich i isti proti kradezi

Nahradni brasna s logem Kia

Kabel s konektorem typu 2 zkracuje dobu nabijeni a2 na polovinu, 20 A, délka 5m

Toto kozené pouzdro ma 3 kapsy (1x velks, 2x mala). Magnetické uzavirani.
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T
Standard
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ohonu
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.
ohonu
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.
ohonu
PHEV.

.
.
.
ohonu
PHEV

MHEV

MHEV

MHEV

MHEV

Maloobchodni
cena__s__DPH
3581 k&

414 K&
Pfipravujeme
Pfipravujeme
Pfipravujeme
Pfipravujeme
Pfipravujeme
Pfipravujeme
Pfipravujeme

3581 k&
3581 ke
4029 K&
4074 K&
4029 K&
4074 K&
2827 k&
2879 k&
Maloobchodni

cena s DPH

5327 k&
1886 K&
1107 K&
1103 K&
2121 k&
2118ke
1835 K&
1835KE
1786 K&
1965 K&
1965 K&
1965 K&
1151 K&
1200 K&

714 KE
2641 Ke
1007 K&
1007 K&
2030 k&
2686 K&

3079 k&

3198k¢

1886 K&
6 806 K&

Maloobchodni
cena__s__DPH

8045 K&

Pfipravujeme
Pfipravujeme
Pfipravujeme
Pfipravujeme
Pfipravujeme
Pfipravujeme
2002 k&
542 K¢
542 K¢
137 K&
1544 K&
636 KE
8025 k&
13791 k&
6435 K&
3748 ke
18515 K&
257 K¢
5470 k&
6037 k&
Maloobchodni
cena__s__DPH
2216 k&
3275k¢
5305 k&
3187 k&
667 KE
402 K&
9784 Ke
134 K&

Montazni
&as (h)
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
Montazni
&as (h)
0,33
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,20
0,20
0,35
0,25
0,25
0,25
0,10
0,25

0,05
6,50

Montazni
&as (h)

0,40
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
0,50

025
033
0,20
0,20
017

0,25
0,25

Montazni
&as (h)
0,08
0,50
0,05
0,05

Obiednaci kéd

J7200ADEOORD
66929ADE9IP
66651ADE00
66651ADEOOK
66650ADE20
66650ADE31
66650ADE20W
66650ADE31W
66652ADE00
J7200ADE00OBL
J7200ADEOOWH
J7431ADE00OST
J7431ADECOBR
J7271ADES0ST
J7271ADESOBR
J7491ADES0ST
J7491ADESOBR
Obiednaci kéd

J7271ADEOOBL
CR143ADESO
J7141ADES0
CR141ADESO
J7131ADES0
CR131ADESO
J7120ADES0

J7120ADESOMH
CR120ADES0
J7122ADES0
CR122ADES0

J7122ADESOMH

J7272ADESOBL

J7272ADESOTR
66272ADE0O0

J7275ADESOST

J7460ADE10X
J7460ADE30X
85790F2000WK

J7275ADESOBR

17274ADESOST

J7274ADESOBR

J7143ADESO
KBSS-8D
Obiednaci kéd

J7211ADEO1IAL
J7281ADESO
J7280ADESO

17621ADE0OCP

17620ADE0OCP

J7621ADE01PC

17620ADE01PC
55621ADE01
£919999137
55622ADB00
ZK3E053010
66123ADEOL
66123ADD00
J7150ADESO
66730ADE11
66700ADE0OO
66700ADE10
£823055001
66700ADES0
66701ADE11
66701ADE01

Obiednaci kéd

66770ADE11
17070ADD0O0
66582ADE01
J7723ADEOO
P81602K000
66639ADESO
66631ADE022A
66995ADE00

Slitinovy disk 18

Sada bezpecnostnich matic

Slitinovy disk 18" "Hanyang" - dvoubarevny
Slitinovy disk 18"

Slitinovy disk 16"

Slitinovy disk 16
Slitinovy disk 16
Slitinovy disk 16
Slitinovy disk 16
Sada pro sniméni tlaku pneumatik (TPMS)

nyang" - dvoubarevny

Chrani vase kola pfed krédeZi, pouze pro slitinové disky

Sada 4 snimaii a 4 matic TPMS

1111 KE
Pfipravujeme
10 194 k&
8701 K¢
7111 K¢
7111 ke
7111 K¢
7871ke
Pfipravujeme

G5400ADEO8XGR
66490ADESO
G5400ADE08XBC
52910J7800PAC
52910J7700PAC
J7400ADEO6X
J7400ADEOEXBL
J7400ADEO6XGR
J7400ADEOEXBC
J7F40AK000



Sada ochrannych obalii na 4 kola

Bezpeénost

Sada 4 kusi. Sada ochrannych obalii ma jednotnou velikost. Miize nést kola hmotnosti do 30 kg. Ergonomicka rukojet
usnadni pfenaseni. Na kazdém obalu naleznete kapsu pro matice kol.
Poznamka

1463 K&
Maloobchodni

66495ADBO1
Obiednaci kéd

Lékérnitka
Vystrainy trojiihelnik
Reflexni vesta

Sada nahradnich zarovek a pojistek HB3/HB4
Détska autosedatka Reboarder 3600

Détska autosedatka Premium ISOFIX

Détsky podsedak

Ochranny potah sedadla Premium
Ochranny potah sedadla Basic
Kapsaf na sedadlo

Bezpeénostni zrcétko do auta
Vystrainé svétio

Nouzové bezpeénostni kladivko

Pe

Cisti¢ diskd Kia

Zimni balitek Kia

Zimni koncentrat do ostfikovatii Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovati Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovatii Kia do -60°C
Zimni kapalina do ostfikovatii Kia do -30°C
Rozmrazovat skel Kia

Skrabka na namrazu s rukavici Kia
Antibakterilni odstrafiovat zapachu

Roztok mo&oviny

Glasscoat - bronzovy balicek

Glasscoat - stfibrny bali¢ek

Glasscoat - zlaty balitek

Letni balicek Kia

Letni koncentrét do ostfikovatii Kia 1:100

Odstrafiovat hmyzu Kia

Nabidka lokalniho pfisluSenstvi

Komfort

Baleni obsahuje lékarnicku, dvé reflexni vesty a vystrazny trojihelnik

Autosedatka od 0 do 36 kg. Otoéna sedatka o 3600 . Autosedatka mé 2 polohovaci pozice. Opérka hlavy mé 10 riznych
nastaveni vy3ky, tedy détsks autosedatka roste s ditétem.

Autosedatka od 0 do 36 kg. Opérka hlavy mé 7 riznych nastaveni vysky, tedy détska autosedatka roste s ditétem.

Pro dti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let)

Potah chrani sedadla automobilu pred poskozenim a za
velikosti poskytuje ochranu celému sedadlu.

&nim, Ize ho poufit na zadnim i prednim sedadle. Diky své

Potah chrani sedadla automobilu pred poskozenim a za3pinénim, Ize ho pouZit na zadnim i prednim sedadle.

Univerzélni kapsaf na zadni stranu predniho sedadla, ktery chrani zadni povrch predniho sedadla pred znetisténim a
sougasné nabizi misto pro hragky, knihy a jiné potreby pasazéri sedicich vzadu.

Zpétné zrcitko pro détskou autosedatku, kter je upoutana proti sméru jizdy, je pfipevnéno na otacivém kloubu, ktery
poskytuje rozsifeny vyhled na dité v jakémkoliv dhlu.

Svétlo, které se davé na stfechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost aZ 1 km.

V nouzové situaci pro rozbiti skla. Dodav se spolu s i ym Fezatem 1 ich pasi a Ize jej
dvefe auta oro rvchlV pfistun. Snadné a bezoeéné pou:

Poznamka

Sprej, 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

Obsahuje 1 litr 4tu do ostfil & do -60°C, &, 3krabku a houbitku. Uvedena cena je za jeden balicek.

250 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

. Uvedend cena je za jeden kus.

5

rit. Uvedend cena je za jeden kus.
Sprej, 500 ml. Uvedené cena je za jeden kus.
Uvedend cena je za jeden kus.

Prostiedek dokonale absorbuje pachy. Rychle a diouhodobé dokate odstranit pachy ve vnitfnim prostoru vozidla.
Zanechsva pHjemnou svéz viini maty. Neobsahuje létky s alergickymi téinky ani parfémové oleje.

Roztok, 51

Glasscoat je chemick ochrana laku, kterd vytvai tenkou, sklu podobnou vrstvu, &im? trvale chrani va3 viiz proti nepfizni
pocasi, netistotam a zajisti dlouho trvajici lesk.

Obsahuje bronzovy bali¢ek & ptaciho tr pro jesté vétsi lesk vozu, houbitku,

rukavice a lestici hadfiky, to vie v praktické tasce.

Obsahuje stfibrny balicek + sadu pro tzv. suché isténi vozu, chemickou ochranu éelniho skla pro vidy perfektni vyhled a
Kartaé na Eisténi diski, to vie v praktické tasce.

Obsahuje letni koncentrét do ostfikovati, odstrafiovaé hmyzu, Eistic diski a houbicku. Uvedend cena je za jeden baliek.

40 ml, poutitelny do 4 litr vody. Uvedend cena je za jeden kus.
Sprej, 500 ml. Uvedené cena je za jeden kus.
Poznamka

Standard ___PHEV

MHEV

MHEV

cena s __DPH
879 K¢

319 K&
182 K¢
1086 K&

8833 K&

5604 K¢
610 K¢
1018 K&

287 K¢

452 K&

360 K¢
1040 K&
660 K¢

Maloobchodni
cena s
283 K¢

542 K&
73 ke
117 Ké
171 KE
509 K¢
171 KE
180 K¢
217 Ke
553 K¢

3351Ke

5019 k&

6050 K¢

633 KE

51 ke

222 K¢
Maloobchodni
cena s DPH

Montéazni
s (h)

Montazni
&as (h)

66940ADE0OO

66942ADE00

66941ADE0OO
LP180APEKKITO1

66760ADD02
66760ADDO3
66710ADD00

66970ADDO1
66110ADD00
66760ADD00

66760ADDO1

66945ADE00

66946ADE0O

Obiednaci kéd

LP970APE101K
LP973APE109K
LP973APE101K
LP973APE102K
LP973APE103K
LP973APE104K
LP973APE110K
LP9SOAPEO1K

LP970APEOIACK
LP927APE00SAK

LP982APE1BROK
LP982APE1SILK
LP982APE1GOLK

LP974APE102K

LP974APE101K
LP970APE102K
Objednaci kod

Sada parkovacich snimaéi, zadni, 4 senzory + predni 4 senzory
sada parkovacich snimati, predni, 4 senzory

Sada parkovacich snimaéi, zadni, 4 senzory

sada parkovacich snimati, zadni, 4 senzory

Vyhfivéni sedadel , 3 st. ovlddani, 2 sedadla

Vyhfivéni sedadel, 1.st. ovladani, 2 sedadla
Modul deaktivace systému START/STOP + aktivace Auto hold

Dobijeci pislusenstvi

Moznost ani uzi Vi i ¢ (Locp17)
Moinost i funkei, é (LOCD17)
Moznost Zi é (Locp17)

Zakladni verze s vn&jsi zacvakavaci montai, lakovatelné (LOCD17)
Vyhfivani sedadel je moino pouzit na predni i zadni sedatky (LOCD17)
(Locp17)

Volitelna automaticka deaktivace systému START/STOP, automaticky aktivuje funkci Auto hold, tzn. aktivace brzdy po
zastaveni a uvolnéni brzdového pedalu (LOCD17)
Poznamka

6806 K&
3857 K¢
3555 ke
2405 K¢
5899 k&
4538 K¢
2474Ke

Maloobchodni

6,50
3,00
2,00
2,00
4,50
4,50
0,50

Montazni

KBSS-8D
KBSS-4FD
KBSS-4D
KBSN-4CA
0T102527-06
SH936100
1SG-AHOLD
Objednaci kod

KIA EV Power Wallbox Wifi+
Prenosné dobijeci stanice

Dobijec AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes
Dobijeci AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes
Dobijec AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes
Dobijeci AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes
Prenosné taska na kabely s logem KIA
Driék na Wallbox 4GO

KIA EV Power Wallbox Wifi

KIA EV Power Wallbox Online+

KIA EV Power Wallbox Online

KIA EV Power Wallbox 4Go

LED Wallbox + kabel

LED Wallbox + kabel

LED Wallbox + zasuvka

LED Wallbox + zasuvka

Bezpecnost

Dobijeci wallbox, verze s kabelem 5m. Proud 3x16 A. Instalaci zajistuje E.ON. (LOCD35)
Domaci dobijetka Typ2 na Schuko, 1x16A, délka kabelu 5M (LOCD3)

maximalni proud 1x16 A, délka kabelu 5M (LOCD3)

maximalni proud 1x32 A, délka kabelu 5M (LOCD3)

maximalni proud 3x16 A, délka kabelu 5M (LOCD3)

maximalni proud 3x32 A, délka kabelu 5M (LOCD3)

(Locp3)

Nésténny drzék na sadu Kia Wallbox 4GO (LOCD3)

Dobijeci wallbox, verze se zsuvkou. Proud 3x16 A.Instalaci zajistuje E.ON. (LOCD35)

Dobijeci wallbox verze s kabelem 5m, proud 3x32 A. Instalaci zaji¥tuje E.ON. (LOCD35)

Dobijeci wallbox verze se zasuvkou. Proud 3x32 A. Instalaci zajistuje E.ON. (LOCD35)

Unikétni sada pfenosného wallboxu a sady koncovek kompatibilnich s nejpoufivanéjsimi zasuvkami. Proud 3x32 A, délka
kabelu Sm. (LOCD3)

R-EVC WallBox, maximalni proud 3x16 A, s kabelem 6,5m. Instalaci

i¥tuje zakaznik. (LOCD3)

uje zékaznik. (LOCD3)

R-EVC WallBox, maximalni proud 3X32 A, s kabelem 6,5m. Instalaci si 2

R-EVC WallBox, maximalni proud 3x16 A, se zésuvkou. Instalaci si zajistuje zékaznik. (LOCD3)
R-EVC WallBox, maximalni proud 3X32 A, se zasuvkou 6,5m. Instalaci i zajistuje zékaznik. (LOCD3)
Poznamka
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Standard PHEV
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. .
. .
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'yp pohonu
Standard PHEV
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MHEV

MHEV

cena s DPH
23 100 K&
12 693 K¢
6038 K&
6280 K¢

5748 K¢

5929 k&
666 K¢
424 K&

20 200 K&

32700 K&

31100 K&

27 800 K&

18138 k&

18 743 K&

16 928 k&

17 243 K&

Maloobchodni
cena s DPH

&as (h)

Montazni
&as (h)

20038424
521165
N221165
N221325
N223165
N223325
T1632
H1/H2
20038423
20038428
20038427
P23325
LW21665
LW23265
LWS21665
LWS23265
Objednaci kod

Sledovani vozidel on-line
Sluiba TOP pro sledovani vozidla
Sluzba BASIC pro sledovani vozidla
Startér motoru Mini Booster
Nabijeci pfistroj pro akumulitory

Startovaci kabely

Zobrazeni aktudlni polohy vozidla v aplikaci (LOCD17)
Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele sluby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukci (www.metatrak.cz) (LOCD17)
Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele sluzby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukci (Wwww.metatrak.cz) (LOCD17)
Multifunkéni nabijecka pro viechny typy startovacich akumulatorii v kompaktnim provedeni (proud 600 A) (LOCD6)
Multifukéni nabijecka pro viechny typy akumulstord (proud 5 A pfi napéti 12 V) (LOCDS)
Integrované ochrana proti prep&ti zabraiiuje napéti, &imi je chrénéna elektronika automobilu (délka kabelu 3m) (LOCD6)
Ochrana pfi startovani s pomoci jiného vozidla, chréni zarovky vozu (LOCD6)

Poznamka

MHEV

3691 ke
2541 Ke
1924 K¢
6038 K¢
4102 ke
1652 K¢
338 K¢
Maloobchodni
cena s DPH

0,50
0,50
0,50

&as (h)

MetaTrak
ToP
BASIC
242639
120780
051502
034663

Objednaci kod

Multifunkéni pFipravek pfi &isténi a osetieni vozu
Rozprasovaci sonda pro Eisti¢ klimatizace

Sprej na pneumatiky

Sprej na odstranéni dehtu

Specidlni ruéni kartat

Prakticka a pfiruéni svitilna s LED diodami
Odstrafiovat zapachu

Roztok na oSetfen kiize

Cisti¢ displeje

Univerzalni

prostiedek
Interiérovy sprej

Cisti¢ klimatizace

Vyrobce si vyhrazuje prévo na zménu cen i sortimentu. Aktualizace tohoto ceniku probéhla dne 29. 7. 2022, aktuélni dostupnost a cenu uvedeného pfisluenstvi si ovéfte u svého dealera Kia.

3ampon pro myti, suseni a voskovou ochranu laku v jednom kroku (5L) (LOCDS)
Délka sondy 60 cm (LOCDS)
Sprej s pénou na odetfeni pneumatik (500 ml), zabrafiuje zpuchteni a praskliném na bocich pneumatik (LOCD6)

Pouiiva se ke zmékéeni a odstranéni dehtovych skvrn (LOCD6)

Kartéé na ruéni myti vozii (LOCD6)

LED svitilna se dvéma funkcemi sviceni a mikro USB nabijecim konektorem (LOCD6)

Rozprasovat s prostedkem na neutralizaci interiéru (500 ml) (LOCD6)

Cisti dikladné a jemné povrch kozenych vyrobki, vhodny pro Eisténi a drzbu viech typi kize (LOCD6)

Rozprasovat s prostiedkem na isténi displeji, rozpousti a odstraiiuje otisky prsti, Spinu, mastnotu, silikonovy olej a prach
(LocD6)
Sprej s disti

pénou na viechny povrchy interiéru (LOCD6)

Zaji¥tuje sv&¥i, pfijemnou vini v interiéru vozidla (LOCD6)

Sprej s prostfedkem na dezinfekci klimatizace (250 ml) (LOCD6)

'yp pohonu
Standard PHEV
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
'yp pohonu
Standard PHEV
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .

2124Ke
139 Ke
309 K¢
260 K¢

599 K¢
599 K¢
374 K¢
325 K¢
229 K&
200 K¢
168 K&
338 K&

408065
145444
365877
147992

011282

200559

329175

214904

216045

369938

338123

214902



